АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01 августа 2024 года	№ 06-115/1
Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2024 года».
	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 декабря 2015 года № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области и в целях обеспечения устойчивого и эффективного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования, администрация Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2034 года» (приложение).
2. Финансирование расходов на реализацию мероприятий программы производить в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Коськовского сельского поселения.
3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Комплексное развитие транспортной инфраструктуры Коськовского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2034 года». мероприятия и объёмы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учётом возможностей средств бюджета муниципального образования.
4. Опубликовать постановление путём размещения на официальном сайте Коськовского сельского поселения в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Глава администрации	М. А. Степанов